
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 지역 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 교육체육과

교육체육과 11,086,700 8,562,382 2,524,318

국 172,759

지 300,000

기 495,924

도 621,115

시 9,496,902

평생학습체제 구축 2,883,642 4,425,682 △1,542,040

도 308,081

시 2,575,561

지역 인재양성 2,446,502 4,048,542 △1,602,040

도 288,481

시 2,158,021

장학사업지원 477,800 1,000,200 △522,400

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

○인재양성업무추진 4,800

．인재양성업무추진여비 2,300

．남원장학숙 운영 추진여비 1,500

．서남대 정상화 지원 업무 추진여비 1,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○교육사업시책추진 3,000

306 출연금 470,000 992,400 △522,400

01 출연금 470,000 992,400 △522,400

○춘향장학재단 출연금 170,000

○남원인재양성사업 300,000

장학사업지원(금고협력사업) 330,000 330,000 0

306 출연금 330,000 330,000 0

01 출연금 330,000 330,000 0

○춘향장학재단 출연(시금고협력사업) 330,000

장학사업지원(보조) 131,520 217,920 △86,400

306 출연금 131,520 217,920 △86,400

01 출연금 131,520 217,920 △86,400

○글로벌 해외연수(전북인재육성재단) 시비 부

담금 131,520

교육여건 개선사업 609,900 104,376 505,524

306 출연금 609,900 104,376 505,524

01 출연금 609,900 104,376 505,524

○엄마품 온종일 돌봄교실 지원

62,500

○원어민 영어 보조교사(강사) 지원 197,400

12,500,000원*5개학교
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 지역 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

．초등학교(보조강사) 7명 111,000

．중고등학교(보조교사) 2명 86,400

○남원 진로직업 체험지원센터 운영 지원 50,000

○남원 혁신교육특구 운영 300,000

교육여건 개선사업(보조) 897,282 2,396,046 △1,498,764

도 288,481

시 608,801

306 출연금 400,000 2,396,046 △1,996,046

도 120,000

시 280,000

01 출연금 400,000 2,396,046 △1,996,046

○으뜸인재 육성사업(고등학교) 400,000

도 120,000

시 280,000

308 자치단체등이전 497,282 0 497,282

도 168,481

시 328,801

08 교육기관에대한보조 497,282 0 497,282

○대학생 학자금 이자지원 10,482

도 5,241

시 5,241

○원어민 영어보조교사 지원(2명) 86,000

도 43,000

시 43,000

○특성화고 명장육성사업 74,000

도 22,200

시 51,800

○으뜸인재 육성사업(중학교) 130,000

도 39,000

시 91,000

○기숙형 고교 지원 136,800

도 41,040

시 95,760

○예체능분야 전북의 별 육성 60,000

도 18,000

시 42,000

평생학습도시 기반구축 398,140 336,140 62,000

도 19,600

시 378,540

평생학습도시조성 330,140 279,640 50,500

201 일반운영비 102,740 92,740 10,000

01 사무관리비 92,740 82,740 10,000

○평생학습관 일반수용비 8,200

○평생학습관 급양비 3,000

○평생학습위원회 참석수당 1,54070,000원*11명*2회
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습도시 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○춘향골 아카데미 특강 20,000

○평생교육 프로그램 운영 3,000

○평생교육 프로그램 홍보물 제작 3,000

○성인문해교육 교재구입 2,000

○성인문해교육(찾아가는 한글학당) 운영 4,000

○평생학습 홈페이지 유지관리비 11,000

○대한민국 평생학습박람회 홍보체험관 설치 10,000

○평생학습센터(읍면) 운영비(14개소) 27,000

5,000,000원*4회

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○평생학습관 공공요금 및 제세 10,000

202 여비 2,600 2,600 0

01 국내여비 2,600 2,600 0

○평생교육 업무추진 여비 2,600

206 재료비 3,800 3,800 0

01 재료비 3,800 3,800 0

○평생학습관 프로그램 학습운영 재료비

2,000

○평생학습 한마당 작품발표 및 전시회 재료 구

입 1,800

10,000원*200개

300,000원*6개팀

301 일반보상금 187,800 157,300 30,500

09 행사실비보상금 10,600 7,100 3,500

○대한민국 평생학습박람회 참가보상금

1,500

○평생학습 한마당 참가보상금

7,500

○성인문해교육 수강생 현장체험학습

1,600

500,000원*3팀

250,000원*30개팀

20,000원*40명*2회

11 기타보상금 177,200 150,200 27,000

○평생학습관 프로그램 운영 강사수당

51,200

○평생학습센터(읍면) 강사수당(14개소)

126,000

40,000원*8과목*40주*2시간*주2회

9,000,000원*14개소

307 민간이전 31,200 21,200 10,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

○평생학습 우수프로그램 및 동아리활성화 지원 30,000

05 민간위탁금 1,200 1,200 0

○평생학습관 무인경비용역 1,200100,000원*12개월

308 자치단체등이전 2,000 2,000 0

07 자치단체간부담금 2,000 2,000 0

○전국평생학습도시협의회 연회비

2,0002,000,000원*1회

평생학습도시조성(보조) 68,000 56,500 11,500
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부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습도시 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 19,600

시 48,400

201 일반운영비 25,000 12,500 12,500

도 10,000

시 15,000

03 행사운영비 25,000 12,500 12,500

○대한민국 평생학습 박람회 참가 지원 6,250

도 2,500

시 3,750

○남원시 평생학습 축제 한마당 18,750

도 7,500

시 11,250

301 일반보상금 43,000 44,000 △1,000

도 9,600

시 33,400

11 기타보상금 43,000 44,000 △1,000

○남원시 성인문해교육 프로그램 지원 강사수당

29,00025,000원*116시간*10개소

도 4,000

시 25,000

○전라북도 평생교육 활성화 지원사업 강사수당

14,00025,000원*80시간*7개소

도 5,600

시 8,400

주민자치 기반강화 39,000 41,000 △2,000

자치사랑방 운영 39,000 41,000 △2,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○자치사랑방 프로그램 운영비 2,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○자치사랑방 업무추진 여비 2,000

301 일반보상금 19,000 21,000 △2,000

09 행사실비보상금 11,000 11,000 0

○자치사랑방 프로그램 및 작품전시회

8,000

○전국주민자치박람회 참관 3,000

20,000원*50명*8개소

50,000원*60명

11 기타보상금 8,000 10,000 △2,000

○자치사랑방 프로그램 강사수당

8,0001,000,000원*8개소

405 자산취득비 16,000 16,000 0

01 자산및물품취득비 16,000 16,000 0

○자치사랑방 물품구입 16,0002,000,000원*8개소

여성전문인력 양성 548,767 0 548,767
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부서: 교육체육과

정책: 여성전문인력 양성

단위: 여성문화센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 172,759

기 75,000

도 51,779

시 249,229

여성문화센터운영 190,249 0 190,249

여성문화센터 청사운영 및 환경정비 39,199 0 39,199

101 인건비 10,599 0 10,599

04 기간제근로자등보수 10,599 0 10,599

○유아놀이방 근무자 보수

9,317

○여성센터 청사주변 제초 및 꽃심기 인부임

1,040

○여성센터 조경수 전지 인부임 242

6,470원*6시간*240일

65,000원*4명*4회

120,716원*2명

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○교육기자재 및 재료구입(동아리, 전시회)

4,500

○화단정비용 식물(꽃)구입 200

○퇴비 및 제초제 구입 300

동아리 250,000원*10개+전시회2,000,000원

307 민간이전 3,600 0 3,600

05 민간위탁금 3,600 0 3,600

○무인경비 1,200

○전기설비 안전관리 2,400

300,000원*4분기

200,000원*12월

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○청사 누수 보수공사 20,000

평생교육프로그램 운영 151,050 0 151,050

201 일반운영비 42,650 0 42,650

01 사무관리비 11,250 0 11,250

○평생교육 홍보(강사 및 수강생 모집) 1,940

○강사위촉 및 개강식 1,150

○배움방 소모품구입 및 재봉틀 수선 등 4,900

○유아놀이방 운영 200

○청사방역 및 물탱크 소독 1,500

○정수기 필터 교체 및 소독 560

○작품전시발표회 1,000

140,000원*4분기

02 공공운영비 31,400 0 31,400

○전기요금 19,200

○기타 제세(우편료, 자동차세, 환경개선부담금

) 200

○컴배움방 인터넷사용료 및 유선방송 요금

7,200

1,600,000원*12월

600,000원*12월
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부서: 교육체육과

정책: 여성전문인력 양성

단위: 여성문화센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교육생 안전사고 대비 보험료 및 의약품 구입 1,100

○소방시설 점검 및 수리비 2,000

○차량유지비 1,200

○시설장비유지비(화장실 보수 등) 500

100,000원*12월

301 일반보상금 108,400 0 108,400

09 행사실비보상금 600 0 600

○작품전시회 발표자 보상 60020,000원*30명

11 기타보상금 107,800 0 107,800

○평생교육 강사수당 105,000

○동아리활동 지도강사 수당

1,800

○의식개혁 특강 수당 1,000

30,000원*50과목*70시간

30,000원*10과목*6시간

여성새로일하기센터운영 358,518 0 358,518

국 172,759

기 75,000

도 51,779

시 58,980

새일센터지정운영(보조) 135,518 0 135,518

국 67,759

도 33,879

시 33,880

101 인건비 103,184 0 103,184

국 51,592

도 25,796

시 25,796

04 기간제근로자등보수 103,184 0 103,184

○취업설계사 인건비 및 활동경비

85,5361,782,000원*4명*12월

국 42,768

도 21,384

시 21,384

○취업설계사 4대보험료 및 퇴직적립금

15,648326,000원*4명*12월

국 7,824

도 3,912

시 3,912

○취업연계 및 사후관리지원 출장 및 교육여비(

취업설계사) 2,000

국 1,000

도 500

시 500

201 일반운영비 25,334 0 25,334

국 12,667

도 6,333

시 6,334

01 사무관리비 25,334 0 25,334

○취업연계 및 사후관리 지원 운영 21,334
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부서: 교육체육과

정책: 여성전문인력 양성

단위: 여성새로일하기센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 10,667

도 5,333

시 5,334

○성과운영비 4,000

국 2,000

도 1,000

시 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 500

도 250

시 250

01 국내여비 1,000 0 1,000

○새일센터 운영 업무 추진 1,000

국 500

도 250

시 250

301 일반보상금 1,000 0 1,000

국 500

도 250

시 250

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○취업연계 및 사후관리사업 추진 1,000

국 500

도 250

시 250

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

국 2,500

도 1,250

시 1,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,000 0 5,000

○(취업연계 및 사후관리 지원)여성친화기업 환

경개선사업 5,000

국 2,500

도 1,250

시 1,250

새일센터지정운영(보조)(새일여성인턴제) 45,000 0 45,000

국 36,000

도 4,500

시 4,500

301 일반보상금 45,000 0 45,000

국 36,000

도 4,500

시 4,500

01 사회보장적수혜금 45,000 0 45,000

○새일여성인턴제 운영 45,000

국 36,000

도 4,500

시 4,500
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부서: 교육체육과

정책: 여성전문인력 양성

단위: 여성새로일하기센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

새일센터지정운영(보조)(직업교육훈련) 69,000 0 69,000

국 69,000

201 일반운영비 62,000 0 62,000

국 62,000

01 사무관리비 62,000 0 62,000

○직업교육훈련운영 및 강사수당 62,000

국 62,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○직업교육훈련 업무추진 1,000

국 1,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

국 6,000

09 행사실비보상금 6,000 0 6,000

○훈련생 교통비지급 및 견학체험활동 추진 6,000

국 6,000

경력단절여성취업지원(자치단체)(보조) 75,000 0 75,000

기 75,000

101 인건비 55,260 0 55,260

기 55,260

04 기간제근로자등보수 55,260 0 55,260

○직업상담원 인건비 및 활동경비

42,8401,785,000원*2명*12개월

기 42,840

○직업상담원 4대보험료 및 퇴직적립금

11,420330,000원*2명*12개월+3,500,000원

기 11,420

○직업상담원 출장 및 교육참석 여비 1,000

기 1,000

201 일반운영비 19,000 0 19,000

기 19,000

01 사무관리비 19,000 0 19,000

○집단상담프로그램 운영 19,000

기 19,000

202 여비 740 0 740

기 740

01 국내여비 740 0 740

○집단상담운영 업무추진 여비 740

기 740

취업설계사 등 활동비(보조) 18,000 0 18,000

도 5,400

시 12,600

101 인건비 14,400 0 14,400
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부서: 교육체육과

정책: 여성전문인력 양성

단위: 여성새로일하기센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 4,320

시 10,080

04 기간제근로자등보수 14,400 0 14,400

○취업설계사 및 직업상담원 활동여비

14,400200,000원*6명*12개월

도 4,320

시 10,080

201 일반운영비 3,600 0 3,600

도 1,080

시 2,520

01 사무관리비 3,600 0 3,600

○취업설계사 및 직업상담원 활동 운영비 3,600

도 1,080

시 2,520

여성친화기업 환경개선사업(보조) 10,000 0 10,000

도 5,000

시 5,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도 5,000

시 5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,000 0 10,000

○여성친화기업 환경개선사업

10,0005,000,000원*2개소

도 5,000

시 5,000

여성취업인식전환교육 및 기업체네트워크구축사업(보

조)

6,000 0 6,000

도 3,000

시 3,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 2,500

시 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○여성취업인식전환교육 및 기업체네트워크구축

사업 운영 5,000

도 2,500

시 2,500

301 일반보상금 1,000 0 1,000

도 500

시 500

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○여성취업인식전환교육 및 기업체네트워크구축

사업(간담회 등) 추진 1,000

도 500

시 500

체육 활성화 6,365,033 3,922,158 2,442,875

지 300,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 420,924

도 261,255

시 5,382,854

생활체육 육성 565,748 542,756 22,992

기 240,924

도 55,255

시 269,569

생활체육교실 운영(보조) 29,600 29,600 0

도 8,880

시 20,720

307 민간이전 29,600 29,600 0

도 8,880

시 20,720

02 민간경상사업보조 29,600 29,600 0

○생활체육교실 운영 29,600

도 8,880

시 20,720

일반생활체육지도자 배치(활동지원)(생활체육지도자

배치사업(보조))

153,648 146,448 7,200

기 76,824

시 76,824

307 민간이전 153,648 146,448 7,200

기 76,824

시 76,824

02 민간경상사업보조 153,648 146,448 7,200

○생활체육 일반 지도자 배치 153,648

기 76,824

시 76,824

어르신생활체육지도자 배치(활동지원)(어르신 체육활

동 지원사업(보조))

128,040 146,448 △18,408

기 64,020

시 64,020

307 민간이전 128,040 146,448 △18,408

기 64,020

시 64,020

02 민간경상사업보조 128,040 146,448 △18,408

○생활체육 어르신지도자 배치 128,040

기 64,020

시 64,020

생활체조교실 운영 5,000 5,000 0

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○한여름밤의 에어로빅스 체조광장 운영

5,000500,000원*2명*5개월

생활체조교실 운영(보조) 33,710 34,760 △1,050

도 6,645
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 27,065

301 일반보상금 33,710 34,760 △1,050

도 6,645

시 27,065

11 기타보상금 33,710 34,760 △1,050

○광장지도자 운영 33,710

도 6,645

시 27,065

유소년 축구교실 운영(보조) 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

307 민간이전 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

02 민간경상사업보조 8,400 8,400 0

○유소년 축구교실 운영 8,400

도 2,470

시 5,930

생활체육 동호인 리그(보조) 44,000 44,000 0

도 13,200

시 30,800

307 민간이전 44,000 44,000 0

도 13,200

시 30,800

02 민간경상사업보조 44,000 44,000 0

○생활체육 동호인 주말리그 44,000

도 13,200

시 30,800

스포츠강좌이용권 지원(보조) 110,400 128,100 △17,700

기 77,280

도 16,560

시 16,560

301 일반보상금 110,400 128,100 △17,700

기 77,280

도 16,560

시 16,560

01 사회보장적수혜금 110,400 128,100 △17,700

○ 스포츠강좌 이용권 사업 110,400

기 77,280

도 16,560

시 16,560

학생승마체험(스포츠 강좌이용권사업(보조)) 52,950 0 52,950

기 22,800

도 7,500

시 22,650

301 일반보상금 52,950 0 52,950
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 22,800

도 7,500

시 22,650

01 사회보장적수혜금 52,950 0 52,950

○학생승마 활성화 사업 52,950

기 22,800

도 7,500

시 22,650

체육행사 개최 및 지원 1,506,300 1,275,400 230,900

체육행사 운영 지원 383,000 213,000 170,000

201 일반운영비 7,500 4,700 2,800

01 사무관리비 7,500 4,700 2,800

○체육행사지원 공무원 급양비 2,500

○체육대회 홍보물 및 관광이용권 제작 4,300

○생활체조교실 음향기기수리 700

202 여비 5,100 3,900 1,200

01 국내여비 5,100 3,900 1,200

○체육행사 유치추진 5,100

301 일반보상금 1,400 1,400 0

09 행사실비보상금 1,400 1,400 0

○체육행사 자원봉사자 급식비

1,4007,000원*50명*4회

307 민간이전 369,000 203,000 166,000

02 민간경상사업보조 369,000 203,000 166,000

○전라북도민체육대회 출전지원 180,000

○전북장애인체육대회 출전지원 20,000

○전북역전마라톤대회 출전지원 10,000

○전북도지사기 어르신건강대항 생활체육대회

출전지원 5,000

○전국 및 도단위 체육대회 지원 10,000

○각종 장애인체육대회 지원 4,000

○관덕정 활성화 체험프로그램 운영 10,000

○전북여성 생활체육대회 출전 30,000

○거점 K 스포츠클럽 운영비 100,000

체육행사 참가 30,900 30,900 0

301 일반보상금 30,900 30,900 0

09 행사실비보상금 30,900 30,900 0

○전국 및 도단위 체육대회 참가 30,900

체육단체 지원 236,000 225,500 10,500

307 민간이전 236,000 212,000 24,000

03 민간단체법정운영비보조 236,000 210,000 26,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○남원시 체육회 운영지원 160,000

○장애인 체육회 운영지원 50,000

○전일제 장애인 체육지도자 배치 26,000

체육행사 지원 28,400 15,000 13,400

101 인건비 8,400 0 8,400

04 기간제근로자등보수 8,400 0 8,400

○국제 및 전국단위 체육대회 의료지원 인부임 8,400

201 일반운영비 20,000 15,000 5,000

03 행사운영비 20,000 15,000 5,000

○체육행사지원 20,000

전지훈련 유치지원 및 행사일반 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

02 민간경상사업보조 50,000 30,000 20,000

○전지훈련 유치지원 및 행사일반지원 50,000

전국 동호인 테니스 대회 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○2017년 춘향골 전국 동호인테니스 대회 15,000

전국 궁도대회 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

○제72회 전국 궁도대회 40,000

춘향배 전국 배드민턴 대회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○제10회 춘향배 전국 배드민턴대회 20,000

코리아오픈 국제 롤러경기대회 220,000 220,000 0

307 민간이전 220,000 220,000 0

02 민간경상사업보조 220,000 220,000 0

○2017년 코리아 오픈 국제롤러경기대회(트랙,

로드,슬라럼,하키 등) 220,000

국민생활체육 전국 유소년 축구대회 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

○국민생활체육 전국 유소년 축구대회 50,000

황산대첩기념 궁도대회 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○황산대첩기념 제3회 남원시장기 궁도대회 40,000

전북 이순 테니스 대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○2017년 전북 이순테니스 대회 5,000

재경향우회장기 민속씨름대회 및 남원 씨름왕 선발대

회

20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○제32회 재경향우회장기 민속씨름대회 및 2017

남원 씨름왕 선발대회 20,000

시민화합 체육한마당 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○시민체육 화합한마당 50,000

전통 무예 및 코리안비스트 킥복싱대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○2017년 제12회 코리안비스트 킥복싱대회 10,000

남원시장기 배구대회 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 10,000 10,000

○남원시장배 전국 배구대회 20,000

남원 춘향 전국 마라톤대회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○2017년 남원 춘향 전국 마라톤대회 20,000

남원시장배 전국 검도대회 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

02 민간경상사업보조 40,000 30,000 10,000

○조병용 선생추모 남원시장배 제25회코리아오

픈 국제 검도대회 40,000

시장기 골프대회 10,000 8,000 2,000

307 민간이전 10,000 8,000 2,000

02 민간경상사업보조 10,000 8,000 2,000

○시장기 골프대회 10,000

시장기 게이트볼 대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○시장기 게이트볼대회 6,000

시장기 당구대회 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○시장기 당구대회 3,000

시장기 배드민턴대회 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○시장기 배드민턴대회 7,000

시장기 수영대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○시장기 수영대회 6,000

시장기 야구대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○시장기 야구대회 6,000

시장기 족구대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

○시장기 족구대회 6,000

시장기 좌식배구대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○제14회 시장기 좌식배구대회 5,000

시장기 축구대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○시장기 축구대회 10,000

시장기 전국 탁구대회 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○제10회 시장기 전국 탁구대회 15,000

시장기 태권도대회 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육행사 개최 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시장기 태권도대회 9,000

시장기 테니스대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○시장기 테니스대회 5,000

남원시 장애인 체육대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○2017년 남원시 장애인 체육대회 5,000

전국 태권도대회 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상사업보조 80,000 80,000 0

○문화체육부장관기 전국 꿈나무 태권도대회 80,000

대한장애인 탁구협회장배 전국장애인탁구대회 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○제20회 대한장애인 탁구협회장배 전국장애인

탁구대회 30,000

생활체조 경연대회 20,000 15,000 5,000

307 민간이전 20,000 15,000 5,000

02 민간경상사업보조 20,000 15,000 5,000

○2017 남원시장기 전북 에어로빅스 체조대회 20,000

산악자전거 대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○지리산 그란폰도 전국대회 5,000

직장경기부 운영 362,000 314,538 47,462

도 26,000

시 336,000

직장경기부(복싱) 운영 지원(보조) 362,000 314,538 47,462

도 26,000

시 336,000

301 일반보상금 362,000 314,538 47,462

도 26,000

시 336,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 362,000 314,538 47,462

○직장경기부(복싱)운영 362,000

도 26,000

시 336,000

체육기반시설 확충 3,890,985 1,789,464 2,101,521
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 300,000

기 180,000

도 180,000

시 3,230,985

춘향골 체육공원 확장조성(보조) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○춘향골체육공원 확장사업 부지매입비

198,560200,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○춘향골체육공원 확장사업 부지매입

1,440200,000,000원*0.72%

체육시설 조성 및 정비 1,628,000 370,000 1,258,000

401 시설비및부대비 1,628,000 205,000 1,423,000

01 시설비 1,618,838 204,406 1,414,432

○공공체육시설 정비 34,622

○마을단위 체육시설 정비

19,784

○마을단위 체련기구 설치 100,000

○문화체육센터 축구장 인조잔디 교체사업

794,960

○우레탄구장 바닥 교체사업(4개소)

198,560

○신준섭 복싱체육관 노후시설 개선사업

198,560

○관덕정 시설개선사업 29,676

○황산정 시설개선사업 29,676

○축구장 증설 도시계획시설 결정(변경) 30,000

○운봉 가산마을 체련기구 설치 10,000

○운봉 수철마을 체련기구 설치 10,000

○송동 태동마을 체련기구 설치 10,000

○송동 양평(태산) 체련기구 설치 10,000

○송동 쉼터 체련기구 설치 12,000

○송동 손동마을 체련기구 설치 5,000

○금지 반월마을 체련기구 설치 10,000

○대강 송내 체련기구 설치 10,000

○대강 입암마을 체련기구 설치 10,000

○산동 태평마을 체련기구 설치 10,000

○이백 양강마을 체련기구 설치 10,000

○아영 오산마을 체련기구 설치 10,000

○산내 팔랑마을 체련기구 설치 10,000

○죽항 남진빌라 주변 체련기구 설치 10,000

○노암1통 체련기구 설치 10,000

35,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

800,000,000원*99.37%

200,000,000원*99.28%

200,000,000원*99.28%

30,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○노암2통 체련기구 설치 10,000

○노암5통 체련기구 설치 6,000

○왕정6통 체련기구 설치 10,000

○도통42통 주변공터 체련기구 설치 10,000

03 시설부대비 9,162 594 8,568

○공공체육시설 정비 378

○마을단위 체육시설 정비 216

○문화체육센터 축구장 인조잔디 교체사업

5,040

○우레탄구장 바닥 교체사업(4개소)

1,440

○신준섭 복싱체육관 노후시설 개선사업

1,440

○관덕정 시설개선사업 324

○황산정 시설개선사업 324

35,000,000원*1.08%

20,000,000원*1.08%

800,000,000원*0.63%

200,000,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

30,000,000원*1.08%

30,000,000원*1.08%

체육진흥시설 지원(생활)(체육시설 조성 및 정비(보

조))

1,635,000 1,060,000 575,000

지 300,000

기 180,000

도 175,000

시 980,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,040,000 560,000

지 300,000

기 180,000

도 140,000

시 980,000

01 시설비 1,589,740 1,033,268 556,472

○다목적 롤러 하키장 조성

794,960800,000,000원*99.37%

지 240,000

시 554,960

○동네체육시설(왕정동)조성사업

198,560200,000,000원*99.28%

지 60,000

시 138,560

○춘향골롤러경기장 개보수

596,220600,000,000원*99.37%

기 180,000

도 140,000

시 276,220

03 시설부대비 10,260 6,732 3,528

○다목적 롤러 하키장 조성

5,040

○동네체육시설(왕정동)조성사업

1,440

○춘향골롤러경기장 개보수

3,780

800,000,000원*0.63%

200,000,000원*0.72%

600,000,000원*0.63%
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 35,000 20,000 15,000

도 35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 35,000 0 35,000

○2017년 교육환경개선사업(3개소) 35,000

도 35,000

체육시설물 유지관리 427,985 359,464 68,521

도 5,000

시 422,985

101 인건비 28,781 60,760 △31,979

04 기간제근로자등보수 28,781 60,760 △31,979

○춘향골체육공원 제초작업

11,595

○춘향골체육공원 잔디 예초 작업

4,969

○공공체육시설물 제초작업

3,313

○문화체육센터주변 제초작업

3,313

○문화체육센터주변 잔디 예초작업

2,485

○춘향골체육공원 청소 수시인부

3,106

51,760원*8명*7일*4회

51,760원*4명*6일*4회

51,760원*8명*2일*4회

51,760원*8명*2일*4회

51,760원*4명*3일*4회

51,760원*1명*60일

201 일반운영비 261,114 242,214 18,900

도 5,000

시 256,114

01 사무관리비 49,000 37,800 11,200

○체육시설 유지관리 물품구입 9,000

○화장실 유지관리 소모품 구입 4,000

○시설물 유지관리 홍보물 제작 3,500

○시설물 유지관리 급양비 3,000

○춘향골체육공원 일직수당 9,300

○문화체육센터 일직수당 6,200

○인공암벽장 안전유지관리 소모품구입 4,000

○춘향골 롤러경기장 공인비 10,000

50,000원*62일*3명

50,000원*62일*2명

02 공공운영비 212,114 204,414 7,700

○체육시설(춘향골체육공원등 9개소) 전기요금 128,000

○체육시설물 상하수도요금 12,000

○공공요금 및 제세 1,000

○문화체육센터 전기안전점검수수료

3,269

○각종협회비(방화,위험물,전력기술인) 500

○체육 시설물 방역(춘향골 체육공원, 문화 체

육센터) 2,035

○춘향골체육관, 춘향골다목적구장 소방정밀점

검 6,000

272,400원*12월

110원*18,494㎡

3,000,000원*2회
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시설장비유지 연료비(난방용,제초작업용) 2,500

○춘향골체육공원 잔디구장 모래 구입 3,000

○문화체육센터 소방정밀점검 2,000

○춘향골체육관 공조기필터교체 1,000

○체육시설물 시설장비 수선유지비 20,000

○춘향골체육공원 전기설비 정밀안전점검

3,000

○지열시스템 축열조 청소 2,000

○춘향골체육관 저수조 청소 4,000

○춘향골다목적구장 저수조 청소

1,000

○춘향골체육관 빗물처리시설 저수조 청소

3,000

○관용차량 보험료 750

○관용차량 유류대 3,000

○관용차량 유지비 1,000

○관용차량 환경개선부담금 및 점검 수수료 260

○관용차량 자동차세 200

○춘향골체육관 정기 점검 용역비

2,600

○춘향골체육관 정밀점검 용역비 10,000

3,000,000원*1회

2,000,000원*1회

2,000,000원*2회

500,000원*2회

1,500,000원*2회

2,600,000원*1회

도 5,000

시 5,000

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

○체육시설 및 유지관리 7,000

206 재료비 11,190 11,190 0

01 재료비 11,190 11,190 0

○춘향골체육공원,문화체육센터,인라인롤러경기

장 재료비 11,190

．메탈램프 1000W 1,500

．메탈램프 250W 1,500

．메탈램프 400W 1,500

．메탈안정기 250W 900

．메탈안정기 400W 1,000

．메탈안정기 1000W 1,000

．기타 전기자재 1,000

．복합비료 1,350

．살충, 살균제 1,440

100,000원*15개

30,000원*50개

50,000원*30개

30,000원*30개

50,000원*20개

100,000원*10개

15,000원*30포*3회

12,000원*2종*15병*4회

307 민간이전 18,300 18,300 0

05 민간위탁금 18,300 18,300 0
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부서: 교육체육과

정책: 체육 활성화

단위: 체육기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○춘향골체육관,종합운동장,문화체육센터,롤러

경기장, 다목적구장, 인공암벽장 무인경비 용

역

12,000

○춘향골체육관 승강기 유지보수 용역

4,200

○문화체육센터 승강기 유지보수 용역

2,100

175,000원*2대*12월

175,000원*1대*12월

401 시설비및부대비 98,000 20,000 78,000

01 시설비 97,050 20,000 77,050

○춘향골체육공원 성화시설물 보수

37,590

○문화체육센터 음향장비 교체

59,460

38,000,000원*1식*98.92%

60,000,000원*1식*99.1%

03 시설부대비 950 0 950

○춘향골체육공원 성화시설물 보수 410

○문화체육센터 음향장비 교체

54060,000,000원*1식*0.9%

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

○춘향골체육공원 유선마이크 구입

800

○춘향골체육관 무선마이크 구입

1,800

○문화체육센터, 인공암벽장 프린터구입

1,000

400,000원*2대

900,000원*2대

500,000원*2대

국민체육기금 사업 40,000 0 40,000

국민체력인증센터 운영 및 국민체력인증기반 구축(보

조)

40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○국민체력 100 남원인증센터 상시운영 40,000

행정운영경비 176,258 128,758 47,500

기본경비 50,960 50,960 0

기본경비 50,960 50,960 0

201 일반운영비 28,060 28,060 0

01 사무관리비 28,060 28,060 0

○일반수용비 22,080

○급양비 3,600

○학교급식 심의위원회 참석수당

700

○교육발전위원회 참석수당 1,680

70,000원*10명*1회

70,000원*12명*2회

202 여비 18,700 18,700 0

01 국내여비 18,700 18,700 0
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부서: 교육체육과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교육체육과 업무추진여비 18,700

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200

인력운영비 125,298 77,798 47,500

인력운영비(교육체육과) 125,298 77,798 47,500

101 인건비 125,298 77,798 47,500

03 무기계약근로자보수 125,298 77,798 47,500

○환경관리원(2명,12년 미만) 125,298

．기본급 30,253

．기말수당 7,323

．정근수당 2,929

．체력단련비 9,153

．가족수당(배우자) 960

．가족수당(기타) 480

．특수업무수당 2,160

．작업장려수당 1,680

．정액급식비 3,840

．가계보조비 2,640

．교통보조비 3,360

．명절휴가비 4,394

．시간외수당 2,916

．휴일수당 7,776

．연가보상비 1,944

．피복비 300

．자녀학비수당(고등학생)

1,200

．퇴직금(월평균임금*재직기간)

41,990

1,260,510원*2명*12월

1,830,510원*2명*200%

1,830,510원*2명*80%

1,830,510원*2명*250%

40,000원*2명*12월

20,000원*2명*12월

90,000원*2명*12월

70,000원*2명*12월

160,000원*2명*12월

110,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

1,830,510원*2명*120%

8,100원*1.5*10시간*2명*12월

64,800원*1.5*4일*2명*10월

64,800원*2명*15일

150,000원*2명

300,000원*1명*4회

3,502,030원*11.99

재무활동 1,113,000 85,784 1,027,216

보전지출 1,113,000 85,784 1,027,216

실내체육관(차환) 1,113,000 85,784 1,027,216

311 차입금이자상환 63,000 85,784 △22,784

03 중앙정부차입금이자상환 63,000 85,784 △22,784

○춘향골체육관 건립 이자상환(2%) 63,000

601 차입금원금상환 1,050,000 0 1,050,000

03 중앙정부차입금원금상환 1,050,000 0 1,050,000

○춘향골체육관 건립 원금상환 1,050,000
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